
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                

Девятая очередная сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  29 января 2013 года                                                                                                        № 71 

                                                                 д.Гулеково 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда выборного 

должного лица органа местного самоуправления   муниципального 

образования «Гулековское», осуществляющего свои полномочия  

 на постоянной основе, утвержденное решениемСовета депутатов 

 «Гулековское» от 1 декабря 2008 года  № 48 

(в редакции решений от 25.06.2011 № 161, от 01.11.2011 № 167, 

22.11.2012 № 48,  от14.12.2012 № 63) 

 

Руководствуясь пунктом 14 статьи 25 Устава муниципального образования 

«Гулековское», Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» 

РЕШИЛ: 

Внести следующие изменения в  Положение об оплате труда выборного должного 

лица органа местного самоуправления   муниципального образования «Гулековское», 

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением 

Совета депутатов «Гулековское» от 1 декабря 2008 года  № 48 (в редакции решений от 

25.06.2011 №161, от 01.11.2011 № 167, от 22.11.2012 № 48, от 14.12.2012 № 63) 

 

1.В абзаце 4 подпункта 3.1 пункта 3   слова «Премия по итогам работы за текущий 

месяц выплачивается за фактически отработанное время  вместе с заработной платой 

текущего года» исключить.  

2. В подпункте 3.2.  пункта 3 слова «могут производиться» заменить словами 

«производятся». 

3. В подпункте 3.3.  пункта 3 слова «может быть выплачена» заменить словами 

«выплачивается». 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.  

 

Глава муниципального образования 

«Гулековское»                                              Е.Г.Касаткин 


